
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

44/2023

03/04/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

24/04/2023
Pregão presencial
44/2023 - PR
44/2023

REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa para eventual prestação
de serviços de borracharia, com conserto e troca de pneus para veículos da Frota
Municipal da Prefeitura de Campo Alegre, Fundo Municipal de Saúde, Assistência
Social, Bombeiros e Policia Militar.

Lote: 1
Participante: BORRACHARIA E LAVACAO JK LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Conserto de pneu 1000 x 20 600,000 SER 59,76 35.856,00

2 Troca de pneu 1.000 x 20 600,000 SER 44,82 26.892,00

3 Montagem de pneu 1000 x 20 600,000 SER 49,80 29.880,00

4 Conserto pneu 275/80R 22.5 500,000 SER 59,76 29.880,00

5 Troca de pneu 275/80R 22,5 500,000 SER 44,82 22.410,00

6 Montagem de pneu 275/80R 22,5 500,000 SER 49,80 24.900,00

7 Troca de pneu 7.50 x 16 10,000 SER 24,90 249,00

8 Montagem de pneu 7.50 x 16 10,000 SER 34,86 348,60

9 Conserto de pneu 7.50 x 16 10,000 SER 44,82 448,20

10 Troca de pneu 900x20 10,000 SER 39,85 398,50

11 Montagem de pneu 900 x 20 10,000 SER 49,81 498,10

12 Conserto de pneu 900 x 20 10,000 SER 59,78 597,80

13 Troca de pneu 215/75R 17.5 30,000 SER 29,88 896,40

14 Montagem de pneu 215/75R 17.5 30,000 SER 44,82 1.344,60

15 Conserto de pneu 215/75R 17.5 30,000 SER 54,79 1.643,70

16 Conserto de pneu 225/75R 16C 80,000 SER 39,84 3.187,20

17 Montagem de pneu 225/75R 16C 80,000 SER 29,88 2.390,40

18 Troca de pneu 225/75R 16C 80,000 SER 24,90 1.992,00



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
19 Conserto de pneu veículos leves 250,000 SER 29,89 7.472,50

20 Montagem de pneus veículos leves 250,000 SER 24,90 6.225,00

21 Troca de pneus veículos leves 250,000 SER 9,96 2.490,00

Total do Participante: 200.000,00

Lote: 2
Participante: BORRACHARIA E LAVACAO JK LTDA

22 Troca de pneu 1.400 x24 200,000 SER 60,00 12.000,00

23 MONTAGEM DE PNEU 1400x24 200,000 SER 90,00 18.000,00

24 Conserto de pneu 1400 x 24 200,000 SER 120,00 24.000,00

25 Troca de pneu 19.5 x 24 200,000 SER 60,00 12.000,00

26 Montagem de pneu 19.5 x 24 200,000 SER 90,00 18.000,00

27 Conserto de pneu 19.50 x 24 200,000 SER 160,00 32.000,00

28 Troca de pneu 12.5 x 80/18 100,000 SER 40,00 4.000,00

29 Montagem de pneu 12.5 x 80/18 100,000 SER 80,00 8.000,00

30 Conserto de pneu 12.5 x 80/18 100,000 SER 120,00 12.000,00

31 Troca de pneu 17.5x25 100,000 SER 60,00 6.000,00

32 Montagem de pneu 17.5x25 100,000 SER 120,00 12.000,00

33 Conserto de pneu 17.5 x 25 100,000 SER 160,00 16.000,00

34 Troca de pneu 18.4 x 30 15,000 SER 80,00 1.200,00

35 Montagem de pneu 18.4 x 30 15,000 SER 150,00 2.250,00

36 Conserto de pneu 18.4 x 30 15,000 SER 180,00 2.700,00

37 Montagem de pneu 12.4 x 24 15,000 SER 80,00 1.200,00

38 Troca de pneu 12.4 x 24 15,000 SER 60,00 900,00

39 Conserto de pneu 12.4 x 24 15,000 SER 110,00 1.650,00

Total do Participante: 183.900,00

Total Geral: 383.900,00

24/04/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA



Data de criação do documento: 24/04/2023 às 09:22:31

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

L8W        4G3        MX0        ND3

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/L8W-4G3-MX0-ND3

		2023-04-24T17:30:35-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas




